

Årsredovisning för
JJ Skog och Trä service AB

559131-8778

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Jonasson
Styrelseledamot

2026-01-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JJ Skog och Trä service AB, 559131-8778, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2018 och bedriver sedan dess skogsbruk, förädling av trävaror, industri och anläggningstjänster.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta räkenskapsår har omsättningen ökat med 38 %, vilket beror på att vi utfört fler större uppdrag än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 366 768	1 712 837	1 865 780	1 935 372
Resultat efter finansiella poster	355 298	216 452	353 346	-55 921
Soliditet %	68	65	66,4	55,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	548 379	209 224
Balanseras i ny räkning		209 224	-209 224
Vinstutdelning		-250 000	
Årets resultat			270 490
Belopp vid årets utgång	50 000	507 603	270 490

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	507 603
Årets resultat	270 490
Summa	778 093
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	528 093
Summa	778 093

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 366 768	1 712 837
Övriga rörelseintäkter		0	48 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 366 768	1 760 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-625 632	-324 843
Övriga externa kostnader		-448 410	-372 338
Personalkostnader	2	-831 338	-723 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 270	-124 562
Summa rörelsekostnader		-2 011 650	-1 544 812
Rörelseresultat		355 118	216 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180	554
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-127
Summa finansiella poster		180	427
Resultat efter finansiella poster		355 298	216 452
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	48 000
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	48 000
Resultat före skatt		341 298	264 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 808	-55 228
Årets resultat		270 490	209 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	502 856	271 326
Summa materiella anläggningstillgångar		502 856	271 326
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		507 856	276 326
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 500	586 350
Övriga fordringar		42 616	42 518
Summa kortfristiga fordringar		122 116	628 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		719 959	458 606
Summa kassa och bank		719 959	458 606
Summa omsättningstillgångar		842 075	1 087 474
SUMMA TILLGÅNGAR		1 349 931	1 363 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		507 603	548 379
Årets resultat		270 490	209 224
Summa fritt eget kapital		778 093	757 603
Summa eget kapital		828 093	807 603
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		114 000	100 000
Summa obeskattade reserver		114 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		250 533	200 135
Summa långfristiga skulder		250 533	200 135
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 356	48 626
Skatteskulder		20 905	20 169
Övriga skulder		83 044	171 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		157 305	256 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 349 931	1 363 800

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	653 900	653 900
Utgående anskaffningsvärden	653 900	653 900
Ingående avskrivningar	-653 900	-598 677
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-55 223
Utgående avskrivningar	-653 900	-653 900
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	657 111	397 050
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	337 800	308 035
Försäljningar/utrangeringar		-47 974
Utgående anskaffningsvärden	994 911	657 111
Ingående avskrivningar	-385 785	-364 420
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		47 974
Årets avskrivningar	-106 270	-69 339
Utgående avskrivningar	-492 055	-385 785
Redovisat värde	502 856	271 326

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-23

Kiruna

Johan Jonasson
Johan Jonasson
Styrelseledamot

2026-01-23
Datum